
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

22 квітня 2021 року        № 143 
 

Про закріплення території обслуговування за 
закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2021-2022 навчальний рік  

 Відповідно до  статті 30 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 
«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів»,  
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти», на виконання делегованих повноважень 
зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої 
освіти та підготовки дітей до навчання в школі, виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
на 2021-2022 навчальний рік згідно з додатками 1, 2 (додаються). 

2. Відділу освіти Слобожанської селищної ради (Костянтину Руденко) рекомендувати 
керівникам закладів загальної середньої освіти розпочати реєстрацію та приймання 
документів для зарахування до закладів освіти з 30 квітня 2021 року. 
3. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника Відділу освіти 
Слобожанської селищної ради  Костянтина Руденко. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищногоо голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Олену Тимченко. 

 

 

Слобожанський 

селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

https://ternopilcity.gov.ua/app5/dod_-do-rish_--193--17_03_2021.docx


Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради від 22 квітня 2021 р. № 143 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти Слобожанської 
селищної ради 

№ Назва навчального закладу 
Територія обслуговування 

(назва населених пунктів/вулиць) 

1 

Слобожанський  ЗДО   №1 смт. Слобожанське: 
• Горького (всі будинки); 
• Культури (всі будинки); 
• Ярослава Мудрого будинки №  
9, 13, 14, 15, 16, 20, 22; 

• Спортивна будинки №  7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20; 

• С. Закори будинки №  13, 15, 17, 
23, 25, 27, 29, 30 32, 34; 

• Лермонтова будинки №  1, 3, 7, 
9, 11;  

• Вишнева (всі будинки); 
• Садова (всі будинки); 
• Дружби будинки № 15, 17, 19, 
21, 23, 25. 

2 

Слобожанський  ЗДО   №3 смт. Слобожанське: 
• Спортивна будинки № 2, 3, 4, 
5, 6; 

• Енергетиків будинки № 1, 1а, 2, 
3, 4, 7, 8, 9; 

• Шевченко (всі будинки); 
• Миру (всі будинки); 
• Дружби будинки № 1, 3, 9, 11, 
13;  

• Ярослава Мудрого будинки № 1, 
2, 3, 4, 7, 8, 10; 

• Озерна будинок № 245,а. 

3 

Слобожанський  ЗДО   №4 смт. Слобожанське: 
• Енергетиків будинки № 10 а - 32; 

• Дружба будинки № 4, 14, 16, 
18, 20, 22; 

• Ціолковського будинки № 3 - 14, 16; 

• Будівельна (всі будинки); 
• Пушкіна (всі будинки); 
• Маяковського (всі будинки); 
• Ломоносова (всі будинки); 
• Комунальна (всі будинки); 
• Оздоровча (всі будинки); 
• С. Закори будинки № 1-6, 11; 

• Лермонтова будинки № 13, 15, , 17, 
19; 



• пров. Лермонтова (всі будинки); 
• пров. Ломоносова (всі будинки); 
• Сергія Закори № 22,24,26. 

4 

Слобожанський  ЗДО   №7 смт. Слобожанське: 
▪ Ціолковського будинки № 15, 17, 

18, 19, 20, 22, 24; 

▪ С. Закори будинки № 8, 10, 16, 18; 
▪ Лермонтова будинки № 2, 4, 12,  14, 
16,  20, 23, 28, 29, 31, 30, 30-а, 31, 32, 34, 36, 
38, 40, 42; 

▪ Залізнична (казарма 295 км.) (всі 
будинки). 

5 

Лиманський ЗДО «Казка» село Лиман, село Нижній Бишкин, село 
Геївка, село Черкаський Бишкин, село Суха 
Гомільша. 

6 

Шелудьківський ЗДО «Веселка». село Шелудьківка, село Геніївка, село 
Курортне, село Дачне, село Занки, село 
Українське, село Скрипаї, село Мохнач, 
селище Лісне. 

7 ЗДО селища Донець селище Донець, селище Благодатне.  

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету       Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради від 22 квітня 2021 р. № 143 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради 

№ Назва навчального закладу 
Територія обслуговування 

(назва населених пунктів/вулиць) 

1 

Слобожанський ліцей № 1 смт. Слобожанське: 
• вул. Лермонтова (всі будинки, крім № 2, 
4, 7, 12); 

• вул. Сергія Закори (всі будинки, крім № 
23, 25,27 29);  

• вул. Спортивна будинок № 18; 
• вул. Ярослава Мудрого будинки № 14, 
16, 20, 22; 

• вул. Культури (всі будинки); 
• вул. Дружби будинки № 14-25; 

• вул. Оздоровча (всі будинки); 
• вул. Ціолковського будинки № 13, 15, 17-

24; 

• вул. Будівельна будинки № 46 – 54; 

• вул. Пушкінська будинки № 24 - 27; 

• вул. Залізнична (казарма 295 км.) (всі 
будинки); 
• вул. Маяковського № 13. 
• пров. Лермонтова (всі будинки) 

2 

Слобожанська гімназія № 2 смт. Слобожанське: 
• вул. Лермонтова будинки № 2, 4, 7, 
12; 

• вул. Сергія Закори будинки № 23, 
25,27 29;  

• вул. Спортивна (всі будинки, крім 
№ 18); 
• вул. Ярослава Мудрого будинки № 
1,2,3,4,7,8, 9,10,13,15; 

• вул. Миру (всі будинки); 
• вул. Дружби будинки № 1-13; 

• вул. Енергетиків (всі будинки); 
• вул. Шевченко (всі будинки); 
• вул. Горького (всі будинки); 
• вул. Ціолковського будинки № 3, 5, 

6, 7, 8, 10,12,14, 16; 

• вул. Будівельна будинки № 2 – 44; 

• вул. Пушкінська будинки № 2 - 21; 

• вул. Маяковського (всі будинки, 
крім № 13); 
• вул. Ломоносова  (всі будинки); 
• вул. Комунальна (всі будинки); 



• вул. Вишнева (всі будинки); 
• вул. Садова (всі будинки); 
• вул. Озерна будинок № 245, а; 
• пров. Ломоносова (всі будинки) 

3 КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.» селище Донець, селище Благодатне. 

4 

КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ ст.». село Геніївка: 
• вул. Вільховатка (всі будинки); 
• вул. Дінецька (всі будинки); 
• вул. Комарова (всі будинки); 
• вул. Лісна (всі будинки); 
• вул. Спортивна (всі будинки); 
• пров. Піщаний (всі будинки); 
• пров. Травневий (всі будинки); 
• пров. Миру (всі будинки); 
• вул. Дружби будинки непарної 

сторони з № 125 до № 213 та парної 
сторони з № 152 до № 232; 

• вул. Вишнева будинки непарної 
сторони з  № 105 до №143 та парної 
сторони з № 58 до №152; 

• вул. Гагаріна будинку  з № 154 до № 
216; 

село Курортне, село Дачне, село 
Українське 

5 

КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст. ім. І. І. 
Протопопова» 

село Геніївка: 
• вул. Лугова (всі будинки); 
• вул. Садова 

• вул. Набережна 

• вул. Молодіжна 

• пров. Сонячний 

• пров. Серьогіна 

• вул. Дружби будинки непарної 
сторони з № 1 до № 123 та парної 
сторони з № 2 до № 150; 

• вул. Вишнева будинки непарної 
сторони з №1 до №103 та парної 
сторони з № з 2 до № 56; 

• вул. Гагаріна будинку №  1-152; 

село Занки 

6 
КЗ «Нижньобишкинська ЗОШ І-ІІ ст.» село Нижній Бишкин, село Геївка, село 

Черкаський Бишкин, село Суха Гомільша 

7 
КЗ «Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст. ім. М.Ф. 
Паська» 

село Скрипаї, село Мохнач, селище Лісне 

8 КЗ «Лиманська ЗОШ І-ІІІ ст.» село Лиман 

9 
КЗ «Шелудьківський ліцей ім. Ю. Є. 
Кравцова» 

село Шелудьківка 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету       Яна ХАБАРОВА 


